[image: ]
[bookmark: _GoBack]PORTARIA CAU/ES Nº 27, DE 16 DE MAIO DE 2014.

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Espírito Santo no uso das atribuições que lhe conferem o Regimento Interno do CAU/ES, aprovado na 16ª Sessão Plenária realizada no dia 11 de fevereiro de 2014.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear para o cargo de Analista de Fiscalização do CAU/ES a Arquiteta e Urbanista JENNIFER MARTINS NOVENTA DE ARAGÃO, inscrita no CPF sob o nº 098.357.547-99, e no CAU A 55712-9.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Vitória, 16 de maio de 2014.

Tito Augusto Abreu de Carvalho
Presidente em do CAU/ES

image1.jpg
SERVICO PUBLICO FEDERAL
Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Espirito Santo

Rua Hélio Marconi, 58 - Bento Ferreira | 29.050-690 - Vitoria/ES | Telefone: (27) 3224-4850
www.caues.gov.br / atendimento@caues.gov.br